

جدیت رئیس جمهوری آذربایجان برای آزاد سازی قره باغ از شعار تا واقعیت

رسانه های آذری بایستی به این موضوع پاسخ دهند که چگونه است در مقابل خبر مستند و غیر قابل تکذیب تفریح رئیس جمهور کشورشان با رئیس جمهور ارمنستان سکوت اختیار می کنند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رسانه های آذری بایستی به این موضوع پاسخ دهند که چگونه است دیدار رسمی و دیپلماتیک رئیس جمهوری ایران و ارمنستان را به مانند جنایتی از سوی ایران علیه جمهوری آذربایجان مطرح می کنند ولی در مقابل خبر مستند و غیر قابل تکذیب تفریح رئیس جمهور کشورشان با رئیس جمهور ارمنستان سکوت محض اختیار می نمایند.

بر اساس گزارش تحلیلی خبرنگار آران نیوز، جنگ قره باغ با حدود 35 هزار کشته و نزدیک یک میلیون آواره آذری و اشغال 20 درصد خاک جمهوری آذربایجان در 12 مه 1994 به آتش بسی دامنه دار منتهی شد. اکنون با گذشت 18 سال از آتش بس یاد شده و فعالیت گروه مینسک هیچ اقدام عملی برای آزاد سازی مناطق اشغالی جمهوری آذربایجان صورت نگرفته و دولت جمهوری آذربایجان همواره سعی نموده ناکامی خود در بازپس گیری این مناطق را به عوامل خارجی از جمله رابطه محدود و ناشی از همسایگی ایران و ارمنستان مربوط نماید، که در مقابل، ایران با نادیده گرفتن این تهمتها همواره به کمکهای اقتصادی و سیاسی خود به دولت باکو ادامه داده است.

مناقشه قره باغ برای دولت جمهوری آذربایجان، ثمراتی نیز در پی داشته که از جمله آنها، توجیه همه مشکلات داخلی و خارجی این کشور در سایه این مناقشه بوده است، ضمن اینکه در اصلاح اخیر قانون اساسی جمهوری آذربایجان نیز مناقشه قره باغ به عنوان ابزاری جهت مادلرمدن ریاست جمهوری مورد استفاده قرار گرفته است.

طی سالهای گذشته، دولتمردان جمهوری آذربایجان طی سخنرانیهای متعدد خود بر عزم راسخ باکو جهت بازپس گیری مناطق اشغالی حتی با توسل به قدرت نظامی تاکید کرده اند که البته افشاء نوع روابط پشت پرده رئیس جمهوری این کشور با رئیس جمهوری ارمنستان و انجام بازی شطرنج و نیز اسکیت سواری رئیس جمهور دو کشور که توسط شبکه جهانی سحر به صورت مستند پخش گردید صدق ادعای دولت باکو مبنی بر تلاش جهت آزاد سازی مناطق اشغالی را با تردید جدی مواجه نموده است.

علاوه بر این اکنون رسانه های آذری بایستی به این موضوع پاسخ دهند که چگونه است دیدار رسمی و دیپلماتیک رئیس جمهوری ایران و ارمنستان را به مانند جنایتی از سوی ایران علیه جمهوری آذربایجان مطرح می کنند ولی در مورد خبر مستند و غیر قابل تکذیب تفریح رئیس جمهور کشورشان با رئیس جمهور ارمنستان سکوت محض اختیار می نمایند.

شایان ذکر است مدتی قبل برخی نمایندگان پارلمان جمهوری آذربایجان از بی اهمیت بودن قره باغ برای جمهوری آذربایجان خبر داده بودند.

پایان پیام